phemis.
Ocultanda non **phemis.**
Sunt quae ludoribus blasphemis
mantibus euenerunt nam in cama-
ria. s. quidam diei quae scribeba-
epistola refert cyrillus quodam lu-
lore qui bona sua supererat
fulmine intemptum dum beatum ier-
onymum blasphemaret.

Daucat etiam tales ex eo
quod in tyro tribus luden-

tibus accidit quia dum in ludum primi-
pio dicent se contra omnem vim
et posse ieronymum ludum quae incepe-
rat prope finituros paulo post
ludi principium contra se ipsam ap-
piens illos solos absorbit et
nil de illis amplius uisum fuit quod
dicit cyrillus se apertis et uide-
tibus habuisse. **S**ed quod statim sub-
dum allerit se uidisse mirum
iuxta eadem quae habitant accidisse.

Ouidam miles nobilissi-
mus et locuplex uicium
suis filium illum amore cecatus
eum non corrigebat imo instrue-
bat imprauis ille bonis moribus
destitit in ludis blasphemis
et inuidicis animum attingit duo-
denum die quadam ad uespascente
tempore prodes in ludum prorupit non po-
tuit in his uerba faciat quod quod pot-
est ieronymum ille qui ludos prohibet nam
eo iuuito huic non nisi uictor ex-
urgat dum autem hoc repetet neque
spiritus in horribiliter hominis spiritus tunc
tis uidentibus ludum locum uelo-
cit aduersus eundem infelicem primum
rapuit et quae eum detulit nulli
hactenus est scriptum. **P**utat au-
tem cyrillus quod illum detulerit
ad infernum. **D**icit enim quod cum ea
hora in domum suae fenestra ma-
nebat quae ludum loco erat oppo-
sita ita quod id habuit uide necesse
est. **M**onet ergo iuuenes ut bonis
moribus se informet abstinens

aprauis q̄a qd̄ noue carte sc̄
bit̄ de facili nō delect̄ exponēt
p̄tes fatuos ad erudicōem et
v̄ltera filioꝝ ne flendi eis suc
cedat euetus. **De sac̄dote can**
Refert Cyrill̄ **die cū**
raue alijs sepulto.
nabili archiepo Creten̄ nico
lao nomie q̄ veniat reliquias
b̄ti Ieroim̄i visitare hūille qd̄
i Candia qd̄a suus sacerdos
maioris ecclie cultos ipudic̄
luxiosus & ebriolus male mo
tuus seplius fuit icetoz lac
dotū baratro nocte sequenti
i ecclia & am̄tio. tātus fuit ru
mor & strepit̄ qd̄ ciues ad lo
cū triti d̄currerūt nil vidētes
sed strepit̄ & cā. panay som̄t̄
audiētes Inuenientes de mane
q̄ meclia fuerāt reuoluta p̄
tifer ip̄e oracōes idixit p̄plo
p̄cipies expectari sequitis noc
tis euentū i qua duplo maior
fuit strepit̄ atq; pauor die cla
rescente d̄gregatis i ecclia oib̄
orātibus gliolus Ieroim̄i sole
splendidior i ecclia manēs & ad
altare gradies ibi fere phora
sublilencia m̄alit dices demū
p̄plo obtupeti id cōtigisse p̄t
m̄lex sac̄dotis cadauer i dig
ne cōditū locis sacris subens
illd̄ exhumari alias cepta pe
stilēcia nō abiret & disparuit
Exhumacō aut̄ fr̄a fuit cella